Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 25/2011
Wajta Gminy Suleczyno

z dnia 16 maja 2011 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODOW BUD ZETU GMINY NA ROK 2011

DZIAL

ROZDZIAL

PARAGRAF

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

PLAN PO ZMIANIE

2

3

5

6

7

8

750

75001

4
URZEDY NACZELNYCH |
CENTRALNYCH ORGANOW
ADMINISTRACJI RZADOWEJ

114 776

114 776

2020

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace
realizowane przez gmine na
podstawie porozumien z organami
administracji rzgdowej

114 776

114 776

OGOLEM

19 887 389

114 776

20 002 165

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKOW BUD ZETU GMINY NA ROK 2011

DZIAL

ROZDZIAL

PARAGRAF

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

PLAN PO ZMIANIE

2

3

4

5

6

7

8

750

75001

URZEDY NACZELNYCH |
CENTRALNYCH ORGANOW

ADMINISTRACJI RZADOWEJ - - 114776 114776

4210
zakup materiatléw i wyposazenia - -| 114776 114 776
OGOLEM 14 303 162 - 114 776 14 417 938




